Shtojca 5 - Oferta financiare (në zarf të veçantë)

Çmimi i përgjithshëm i ofertës sonë, duke përjashtuar çdo zbritje, është: __________________________________________________________ (shënohet vlera e përgjithshme pa TVSH - projekti është i liruar nga pagesa e TVSH-së).

Ofrojmë kryerjen e shërbimeve sipas ofertës tonë financiare të dhënë në tabelë:

	Nr. rend.
	Shërbimi
	Çmimi njësi pa TVSH
	Sasia
	Çmimi pa TVSH

	1
	Xhirimi dhe montazhi i 10 (dhjetë) videove të shkurtra nga 2 (dy) minuta
	
	
	

	Gjithsej
	
	
	



Afati i vlefshmërisë së ofertës: 30 ditë

 Vendi dhe data                                        Personi përgjegjës 

				       
___________________ ________________________________
									(nënshkrimi dhe vula)
